יובהר, כי ההתקשרות בהסכמי שיתוף הפעולה כפופה להתקשרות בהסכם מפורט ומחייב.

עוד יובהר, כי ההערכות, ההנחות והנתונים המפורטים לעיל הינם תחזיות, הערכות ואומדנים של החברה ומהווים מידע צופה פני עתיד (כהגדרת המונח בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968), המבוססים על מידע הקיים בחברה נכון למועד דיווח מיידי זה, לרבות ההערכה בדבר השלמת הפיתוח של ה-TG-40 ו/או הסבת תא השריפה לעבודה עם מימן ו/או מימן משולב עם גז טבעי ולרבות בדבר ההתקשרות בהסכם שיתוף הפעולה, אשר עשויות להיות שונות, אף באופן מהותי, לרבות בשל גורמי הסיכון בפעילות החברה, בין היתר, כמפורט בסעיף 33 בפרק א' לדוח התקופתי.